森町告示第８０号

令和７年６月１３日付森町告示第７６号の内容に係る訂正について、下記のとおり告示する。

令和 ７年 ６月２０日

森町長 岡嶋 康輔

記

１ 訂正する内容

  森町告示第７６号別表の調達案件番号「25-512-1016-1」工事名「鷲ノ木遺跡（当初指定地

 区他）整備工事」に係る設計図書及び公示用設計書の一部を次のとおり訂正し、別紙のとお

 り差し替える。

２ 設計図書の訂正箇所

（１） 「設計図書（工事数量総括表）」９ページ目の項目「敷鉄板」の摘要欄に「整備費」を

加える。

（２） 「公示用設計書（１次単価表）」４２ページ目の単-４０号の項目「敷鉄板」に「整備

費」を加える。

３ 担当部局

〒049-2393 北海道茅部郡森町字御幸町144番地１

森町契約管理課契約管理係

電話 01374-7-1088